
 
 

 

 

DECIZIA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE COMUNICARE 

ŞI RELAŢII PUBLICE  

Nr. 691 din 25 octombrie 2023 

 

Cu privire la echivalarea examenelor de la studiile masterale cu examenele de la studiile 

universitare. 

 

Având în vedere: 

- Atribuţiile Consiliului FCRP prevăzute în Legea Învățământului Superior nr. 

199/2023 şi în Carta SNSPA, 

- Discuţiile din şedinţa Consiliului FCRP, din data de 25 octombrie 2023, 

 

Consiliul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Publice  

 

 

DECIDE: 

 

 

Art. 1. Se interzice echivalarea examenelor de la studiile masterale cu examenele de la studiile 

universitare. 

Art. 2. Decanatul FCRP, prodecanii şi directorii de departamente vor duce la îndeplinire 

această decizie. 

 

 

 

 

Prodecan, Prodecan, Prodecan, 

Conf. univ. dr. 

Valeriu Frunzaru 

 

Conf. univ. dr.  

Oana Ștefăniță 

Conf. univ. dr.  

Mălina Ciocea 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. Alina Bârgăoanu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


